
Juntos
lo estamos haciendo.

OFICINA DE COMPRAS
Rivadavia 80
Te. 236 . 4630004 
compras@junin.gob.ar

LICITACIÓN PÚBLICA
Licitación Pública N° 31/18 - Expte. Nº 4059-3917/2018

Objeto: Prestación del servicio de Transporte Público 
Urbano de pasajeros por automotor, en jurisdicción 
de la Municipalidad de Junín (B).
Plazo de la Concesión: diez (10) años. 
Consulta de Pliegos: los pliegos de Bases y condiciones se encontrarán a disposición de los 
interesados a partir del jueves 20 de septiembre de 2018 hasta el miércoles 17 de octubre de 
2018 inclusive para su consulta en www.junin.gob.ar y en horario administrativo, en la 
Oficina de Compras, Av. Rivadavia 80 2do Piso, Junín (B). Tel./Fax: (0236) 4631600 al 606 
Interno 323. 
Venta del Pliego: a partir del jueves 20 de septiembre de 2018  hasta el miércoles 17 de 
octubre de 2018 inclusive, en horario administrativo, en la Oficina de Compras, Av. Rivadavia 
80 2do Piso, Junín (B).
Valor del Pliego: pesos Cincuenta mil ($ 50.000,00.-).
Recepción de sobres: la recepción de las propuestas se realizará el jueves 18 de octubre de 
2018 a partir de las 9:00 horas en el MUMA, sito en Roque Sáenz Peña 141, Junín, Bs. As. 
hasta la hora estipulada para su apertura. 
Apertura de las propuestas: se realizará el jueves 18 de octubre de 2018 a las 10:00 en el 
MUMA, sito en Roque Sáenz Peña 141, Junín, Bs. As.

IMPORTANTE: las firmas adquirentes de pliegos, al momento de formalizar la compra del 
mismo, deberán fijar en forma fehaciente, Domicilio Legal en la ciudad de Junín (B).

TRANSPORTE
PÚBLICO


